

GRISK Holding IVS

Carl Blochs Gade 37, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 39 43 40 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2019.

Thomas Klit
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 23. marts - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

GRISK Holding IVS
Carl Blochs Gade 37
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39 43 40 40

Regnskabsår: 23. marts - 31. december

Bestyrelse

Thomas Klit
Anders Grandt
Peter Birk

Direktion

Thomas Klit, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

GRISK Lab IVS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 229.018 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.218 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/3 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	229.018
1 Personaleomkostninger	-177.632
Resultat før finansielle poster	51.386
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.168
Resultat før skat	47.218
Skat af årets resultat	-11.000
Årets resultat	36.218
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	27.164
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	9.054
Disponeret i alt	36.218

Balance

Aktiver	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	205.761
Andre tilgodehavender	<u>105.593</u>
Tilgodehavender i alt	<u>311.354</u>
Likvide beholdninger	<u>1.860</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>313.214</u>
Aktiver i alt	<u>313.216</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2018</u>
Note	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	2
5 Reserve for iværksætterselskaber	9.054
6 Overført resultat	<u>27.164</u>
Egenkapital i alt	<u>36.220</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.021
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.000
Anden gæld	<u>229.975</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>276.996</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>276.996</u>
Passiver i alt	<u>313.216</u>

7 Eventualposter

Noter

	23/3 2018 - 31/12 2018		
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	175.020		
Andre omkostninger til social sikring	2.612		
	177.632		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1		
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	4.168		
	4.168		
	31/12 2018		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb	2		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
GRISK Lab IVS, Aarhus	100 %	-327.018	-327.020
		-327.018	-327.020
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 23. marts 2018			2
			2
5. Reserve for iværksætterselskaber			
Henlagt af årets resultat			9.054
			9.054

Noter

31/12 2018

6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

27.164

27.164

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.